

## Kahraman ordumuz geçit resmini yaptı

Altmış bin vatandaşın huzur ile yapılan geçit resmi çok parlak oldu

Heybetli ve kudretli ordumuzun geçişi yatağına sığmayan bir nehrin akışına benziyordu

Geçit resmine tayyare filomuzun saha üzerinde uçuş ile başlandı

Manevralar ve geçit resmi Türk ordusunun amansız bir kuvvet olduğunu cihana bir kere daha ispat etti

Ankara 26 a.a. [Radyo] — Manevralarını büyük bir muvaffakiyetle yapan kahraman Türk ordusu geçit resmi ni dün altmış bin kişiden fazla kalabalık yurtdaşların huzur ile yaptı.

Bu münasebetle binlerce halk, otomobil, otobüs, araba, kamyon, vesipit ve bulabildikleri vesaitle ve vesait bulamayanlar yaya olarak Edirneye gelmişlerdir.

Bu insan seli cidden görülecek bir manzara arz ediyordu. Şehirde bütün oteller, hanlar misafirhaneler ve evler tamamen dolmuş bulunmakta idi.

Bu mahşeri kalabalık daha geçit resmi başlamadan pek erken sahayı doldurmuşlardı. Saat yedi buçukta Genelkurmay başkanı Fevzi Çakmak, yüksek komanda heyeti, Mısır askerî heyeti, ecnebi ateşemiliterleri, umumî müfettiş general Kâzım Dirik, Edirne ve Tekirdağ valileri geçit sahasına gelmişler ve tribünde tahsis edilen yerlerini almışlardı.

İhtişam manzarası arz eden tribünde Mareşalın sağında Orgeneral Fahrettin Altay ve İzzettin Çalışlar, solunda general Asım Gündüz ve Ali Şait arkasında Korgenerallerin arkalarında Mısır heyeti, ecnebi ateşemiliterleri tribünün diğer localarında davetli binlerce aileler yer almış bulunuyorlardı.

Saat tam sekizde tayyarelerimiz filolar halinde hava da muntazam uçuşlarla sahayı geçtiler. Koca meydanı dolduran binlerce halkın alkışları motor seslerine karışıyordu. Tayyare filolarını müteakip önde ve at üzerinde kolordu kumandanı general Salih ve bunu takiben müzik alabengine ayak uydurarak geçen bu eşsiz kahramanlar sert adımlarla ilerliyor ve yerleri titretiyordu.

Bayraklar ile geçen alaylar, yatağına sığmayan bir nehrin coşkunu akiyordu. Bunları ağır makineli tüfekler, istihkâm, muhabere kışaati takip etti.

Saat 10,30 dan 11,50 ye kadar hafif sahra topçu, ağır sahra ve motörlü kışaati önle-

rinde kumandanları çelik bir kale gibi dik dik duran makineler, tanklar, zırhlı otomobiller, dafı tayyare topları, ışıldak ve pırıldaklar baştan başa motörize edilmiş Türk ordusunun biaman bir kuvvet olduğunu bütün cihana bir defa daha haykırıyor ve Türk ordusunun kendisine has kıymet ve değerini kolaylıkla tebarüz ettiriyordu.

Bütün tarihi yüksek menki belerle geçmiş olan ordumuzun bu heybeti karşısında ateşemiliterler duydukları hürmet ve hayranlık hislerini saklamıyorlardı.

Beş dakika bir aralıktan sonra ellerinde sancak ve mızraklarla süvarilerimiz görülmeye başladı.

Ellerinde sancakları ve yalın kılıçları süvarilerimiz süratli geçiyorlardı. Saat 12 ye kadar serapa heyecan ve hayranlıkla devam etmiş olan geçit resmi sona ermiş olmak la beraber mahşeri bir kalabalık sahadan bir türlü ayrılmıyorlardı.

Mareşal ve yüksek kumandanlar, misafir Mısır heyeti ve ateşeler buradan ordunun Nümune fidanlığında hazırlanan öğle ziyafetine gittiler. Çeşitli meyve ağaçlarının koytu gölgeliklerinde masalar kurulmuş bulunuyordu.

Umumî müfettiş Kâzım Dirik fidanlığın kokulu ve nefis meyvelerinden misafirlerle ikramlarda bulundu. Misafirler memnun kaldıklarını izhar ediyorlardı. İki saat süren ziyafetten sonra misafirler şehrin tarihi abidelerini ve şayanı temaşa yerlerini gezdiler.

Mareşal ve yüksek kumandanlar otomobillerle, ateşemiliterler ve Mısır heyeti kenilerine tahsis edilen hususî trenle İstanbula müteveccihen Edirnedan ayrıldılar.

Manevralar ve geçit resmi filmler ve devamlı fotoğrafı tesbit edilmiştir. Bu filmler memleketimizin her tarafına gönderilecektir.

mak istemiyordu. Mareşal Fevzi Çakmak ve yüksek kumandanlar, misafir Mısır heyeti ve ateşeler buradan ordunun Nümune fidanlığında hazırlanan öğle ziyafetine gittiler. Çeşitli meyve ağaçlarının koytu gölgeliklerinde masalar kurulmuş bulunuyordu.

Umumî müfettiş Kâzım Dirik fidanlığın kokulu ve nefis meyvelerinden misafirlerle ikramlarda bulundu. Misafirler memnun kaldıklarını izhar ediyorlardı. İki saat süren ziyafetten sonra misafirler şehrin tarihi abidelerini ve şayanı temaşa yerlerini gezdiler.

Mareşal ve yüksek kumandanlar otomobillerle, ateşemiliterler ve Mısır heyeti kenilerine tahsis edilen hususî trenle İstanbula müteveccihen Edirnedan ayrıldılar.

Manevralar ve geçit resmi filmler ve devamlı fotoğrafı tesbit edilmiştir. Bu filmler memleketimizin her tarafına gönderilecektir.

### Bir Alman Müfrezesi

Polonya hududunu geçti

Ankara 26 a.a. "Radyoda" Orselango civarında bir mitralyöz bulunan bir Alman müfrezesi Polonya hududunu bir kilometre kadar ilerlemiş ise de hudut kışaati tarafından mukavemetle karşılanmış ve bir Alman neferi ölmüştür. Müfrezesi geri dönmüştür.

Memnu mıntaka üzerinde dolaşan bir tayyare vaki bataryaların ihtar ateşiyle uzaklaştırılmıştır.

### Polonya matbuatının şikâyetleri

Ankara 26 "Radyo," Polonya matbuatı Almanya da ikamet eden Lehlilere fena muameleler yapıldığından ve evleri sıkı aramaz suretiyle izaç ettiklerinden şikâyet etmektedir.

### İngiliz - Fransız askerî heyetleri

Ankara 26 "Radyo," Moskovadan bildiriliyor: İngiliz Fransız askerî heyetleri dün akşam Moskovadan ayrılmışlardır.

### İngiliz meclisi toplantıya çağırılacak

Ankara 25 "Radyo," B. Çemberlayn perşembe günü meclisi davet edeceği ve vaziyet hakkında izahat vereceği bildirilmektedir.

## Fransız Başvekili

Fransız milletine hitaben Radyoda bir nutuk irad etti

Daladiye diyor ki: şiddetli emir ve tehditlere inkiyad etmiyoruz

Verilmiş birçok sözlerimiz taahhütlerimiz var. Bunlara ihanet etmeyeceğiz

Ankara 26 "Radyo," Fransız başvekili Daladiye dün saat 21 de radyoda Fransız milletine hitaben bir nutuk irad etmiş ve bu günkü enternasyonal vaziyet karşısında Fransanın hatı hareketini tesbit etmiştir.

B Daladiye nutukunda: halihazır vaziyetin vehametini anlatıktan sonra ezümle duygularımız şunlardır:

Sulha aşık, şerefe hürmet, vatan ve millete tam bir istiklâl Beni hepiniz bilirsiniz ki, harbin önüne geçmek için mükün olan her şeyi yaptım ve yapacağım. Milletlerin şuuruna müvazzat edeceğim. Her mesul devlet adamı böyle düşünürse sulh kurtulabilir.

Meselâ Danzig meselesi için ita'at edilmesin. Çünkü: bu mesele zorbalıkla ortaya konul-

muş ve yine zorbalıkla büyütmüştür. Burada 32 milyon insanın, Avrupanın ve hepinizin mukadderatı mevzu bahis olmak tehlikesindedir. Verilmiş birçok sözlerimiz ve taahhütlerimiz vardır. Sözlerimizden nükül ve idalimize ihanet aderse, şerefsiz, dostsuz, ve yardımsız olarak tek başımıza kalırız. Fransaya müteveccihen olan o günkü taarruz çok daha vahim olur. Her türlü taarruz karşı sulh cephesini korumak için bunu isteyen bütün memleketlerle taahhütlere giriştik. Hepiniz biliyorsunuz ki aynı emellerle Sovyet Rusya ile de müzakerelerde bulunuyor ve bunun pek yakında muvaffakiyetle nüticeleneceğini umuyor-

Fakat birdenbire Sovyetler Birliği siyasetini öledenberi müdafa edeceğimiz prensiplerini

nazara dikkate almayarak verdiği sözlerden sıyrılmak için Almanya ile bir pakt imza etmedi. İmza edilen pakt ademi tecavüz paktıdır. Halbuki bu iki memleketin müşterek hudutları yoktur. Bu paktın Fransaya karşı taarruz imkânlarını arttırdığı muhakkaktır.

Zorbalık çıkmanın, boşanması karşısında Papa, Ruzvelt ve Belçika kralı mesajlar yapmıştır. Fransa bu davetlere derhal itiraz etmiştir. Polonyada bizim gibi menfaatlerini korumaya azmetmiştir. Bizim gibi kendi hayatı menfaatlerini, şereflerini korumak isteyen milletlerin hürriyetlerini kurtarmak için biz nasıl kuvvetlerimizi topluyorsak İngilterede öyledir.

Ben yine şuurun ve akliselinin muvaffak olacağını umuyorum. Sizin cesaretinize ve azmi-

Siyasî görüşmeler devam ediyor

## B. Hitler

İtalya, Japonya, İngiltere ve Fransa elçilerini kabul etti

Japon elçisi Sovyet paktını şiddetle protesto etti

İngiliz büyük elçisi B. Hitlerin bir mesajını Londraya götürdü

Ankara 26 a.a. "Radyoda," Berlinde bildiriliyor: Bay Hitler dün yanında hariciye nazırı Fon Papen olduğu halde evvelâ İtalya, Japonya ve bilahare İngiltere ve Fransa büyük elçilerini kabul etmiştir. Japonya elçisi Sovyetlerle imza edilen paktı protesto etmiştir. Bu paktın dördüncü maddesinin antikominter devletler paktına mugayir olduğundan protestoda izah etmiştir.

Ankara 25 a.a. "Radyo," B. Hitler İngiliz büyük elçisine bir mesaj vermiştir. Elçi bu gün tayyare ile Londraya gidecek ve hariciye nazırı Lord Halifax ile görüştükten sonra tekrar dönecektir. Büyük elçinin Londraya geldikten sonra Berline dönmesi bu mesajla bazı teklifler veya sualler getirdiği kanaatini doğurmaktadır.

İngilterede harp hazırlıkları

Sefere müheyya ordu mevcudu 800 bini buldu

Ankara, 26 a.a. (Radyoda) İngilterede sefere müheyya ordunun mevcudu 800 bin kişiye baliğ olmuştur. Otobüsler, sıhhiye otomobilleri haline ifrağ edilmiştir. Hükümetin icabında Londra yı tahliye edebilmesi için her türlü tedbir alınmıştır. Muallimlerin mezuniyetleri kaldırılmıştır. Mektep talebelerinin nakli için lâzım gelen hazırlıklar ikmal edilmiştir. Londradaki büyük mağaza-

ların bombazmanlarından vikayesi için de tedbirler alınmıştır. Kibar otellerin pencereleri demir tel veya kâğıtlarla kapatılmıştır. Destmister manastırındaki kıymetli bazineler, asrı atıklar ve bilhassa altı yüz seneden beri taç giyme merasiminde kullanılan taht muhafaza altına alınmıştır. Kanada müdafa nezareti Kanada tayyarelerine üstlerine hareketleri için emir vermiştir. Tayyarelerde hizmet için beş bin gönüllü müracaat etmiştir.

## Son haberler

Hitlerin İngiltereye gönderdiği mesaj

Ankara 26 "Radyo," Londra'dan bildiriliyor: İngiltere Berlin büyük elçisi tayyare ile Londraya gelmiş B. Çemberlayn ve Lord Halifax ile iki saat süren bir görüşme de bulunmuştur. Bunu müteakip Lord Halifax Fransız büyük elçisini davet ederek onunla görüşmüştür. Deyl ekspres gazetesinin aldığı malûmata göre Hitlerin mesajı şu maddeleri ihtiva etmektedir:

- 1 - İngilterenin Versay muahedesinin son haksızlıklarını ortadan kaldırılması ve müstemlekelerin iadesi
  - 2 - Bu takdirde Almanya 25 sene müddetle bir ademi tecavüz muahedesi imza edilecektir
  - 3 - Danzigin Almanya'ya iadesi
  - 4 - Koridordan bir otomobil yolu geçirilmesi
  - 5 - Almanya aleyhindeki propandalara son verilmesi.
- Gazeteler aynı zamanda Hitlerin sefirlerle yaptığı mülahakat esnasında müzakere kapılarını tamamen kapamadığı kanaatini de izhar etmektedir.

Almanya'da askerî hazırlıklar

Ankara 26 "Radyo," Berlinde bütün gece askerî tedbirler alınmaya devam edilmiştir. İhtiyat zabıtlarının evlerine tebligat yapılmıştır. Berlin sokaklarında pek az faaliyet vardır. Hususî otomobiller dar sokaklardan işlemetedirler. Almanya'da bulunan Japonlar bilhassa kadınlarla çoekular hususî tirenlerle buldukları yerlerden ayrılmışlardır.

Alman tayyareleri Polonyaya hücum ediyorlar

Ankara 26 "Radyo," Şelâhiyyetler mahafilin Vargovadan aldığı malûmata göre Alman tayyareleri Polonyaya mütemadiyen tecavüzde bulunmakta dırlar. Dün saat 14 ve 17 de iki tayyare taarruzu daha yukubulmuştur. Tas ajansı, Lehlilerin memnu mıntakada görülecek her tayyareye ateş edilmesi emrini verdiklerini bildirmektedir.



## Tarsus Ticaret ve Sanayi Odasında

Hayat pahalılığı hakkında kaymakamın riyasetinde bir toplantı yapıldı

Tarsus ticaret ve sanayi odasında evvelki gün kaymakam Hüsnü Arı'nın riyasetinde oda ve belediye azalarıyla tüccarların iştirak ettikleri bir toplantı yapıldı.

Hayat pahalılığı ile mücadele mevzu hükümetçe gösterilen ehemmiyete binaen mahallî ihtiyaçlara göre tedbirler alınması için bir mübahase yapılmıştır. Ticaret odasının vekâletinin emrettiği şekilde derlenen cedvelerde hayat pahalılığına taallüku olan her türlü maddeler üzerinde tutulan istatistiklere göre Tarsusta hayat pahalılığının mahdut maddelere münhasır kaldığı ve yüksek derecede malî müs bulmadığı anlaşılmıştır. Seneligi peşin alınan ev icarları gıda maddeleri vesaire üzerinde ucuzluk temini için çareler araştırılmış ve kararlaştırılmıştır. Kömür ve kereste üzerinde duçar olunan müşkül hakkında şikâyetler dinlenmiştir. Bağcılar haricte satamдықları ikinci derecedeki üzümünden külliyyetli miktarda çürümeye mahkûm olarak ellerinde kalan kısımından istifade edilmesi için inhisarların Tarsusta bir ispirto imalat hanesi açması temenni olunmuştur. Sebze ve meyve müstahsil lerinin mallarını satmak üzere Tarsusta ticaret odasının tesbiti ile geçen sene resmen kurulmuş bulunan bağ ve bağçeciler satın alma kooperatifinin gelecek sene faaliyetini inkişaf ettirmek bazı hilekâr mutavassıtların zararlarından çiftçilerin korunması istenilmiş ve kooperatifin mahdut maddelere münhasır beyan edilmiştir. Yerli buğdaydan buğdaydan imal olunacak ekmek fiyatlarında iki kuruş tenzilat yapılması çaresi belediyece aranacaktır. Et fiyatları normal görülmüştür. Bu işler üzerinde daha etraflı görüşülmek ve mecliste bulunmayan zevatın da işbirlikini temin edilmek üzere tek bir toplantı yapılacaktır.

### Talebe disiplin talimatnamesi bu yıl tatbik ediliyor

## Ortaokul öğretmenliğine sınıf muallimliği verilecek

Orta okullarda talebenin tabii olacağı yeni hükümler hakkında Maarif vekâleti şura kararile bir talimatname hazırlamıştır. Bu talimatname bu ders yılı başından itibaren lise ve orta okullarda tatbik edilmeğe başlanacaktır.

Yeni talimatnamede bir talebenin derslerinden lâyıkile istifade edebilmeleri için alınacak tedbirler izah edildikten sonra talebenin okul içinde ve okul dışındaki hareketleri de esaslı surette tasrih edilmektedir.

## İki Alman vapuru

### Limanımızdan pratikası sıvıştı

Alman bandıralı Ankara vapuru dün limanımıza çeşitli eşya ile gelerek demirlemiştir. Aradan az bir zaman geçtikten sonra limanımızda bir kaç gündün beri çeşitli eşya tahliye etmekte olan Tisalya adlı diğer Alman vapuru ile beraber hamil bulunduğu eşyayı tahliye etmeksizin anlaşılan saat 19,30 da limanımızdan terketmiştir. Bu iki Alman vapuru pratikasını ve gümrükteki muameleli evrakını almamışlar, aynı zamanda limandan fenerlerini yakmıyarak gizlice gitmişlerdir. Bu iki vapurun nereye gittiği belli değildir.

### Adanada nüfus artıyor

Adana, — Gerek doğum ve gerekse iş hayatının genişlemesi sebebiyle Adana şehiri nüfusunun da hemen her ay bir artış görülmektedir.

Alınan istatistige göre, son üç ay zarfında Adanada 329 doğum olmuştur. Bunlardan 134 ü kadındır, 195 i erkektir. Buna mukabil 300 ölüm vakası da kaydedilmiştir.

Gene bu üç ay içinde şehirde 1075 nüfus artmıştır.

## Beden Terbiyesi genel direktörü İzmir Halkevinde bir konferans verdi

Ankara 26 a.a. [Radyo] — Beden terbiyesi genel direktörü general Cemil Taner İzmir Halkevinde Türk sporu mevzu çok alâkalı bir konferans vermiş ve bu konferansında spor teşkilâtımızın şimdiye kadar mevcut sakatlığın dan bahsetmiş, yeni spor teşkilâtımızın fizik ve moral sahada hedeflerini tebarüz ettirmişti.

Direktör İzmir gençlerine yakında yapılacak resmî tebliğ hazır bulunmalarını tavsiye etmiştir.

### İzmir Fuarını

## Beş günde 136,835 kişi ziyaret etti

Ankara 26 a.a. "Radyo", — İzmir Enternasyonal Fuarının açılışından beri geçen beş gün içinde ziyaretçilerin mecmuu 136 835 kişiye baliğ olmuştur.

### İzmirde üzüm satışları

Ankara 26 a.a. "Radyo", — Dünya vaziyetinin çok bahranlı olmasına rağmen İzmirde incir ve üzüm satışları müsait bir vaziyettedir. Piyasada bulunan bütün mahsul satılmıştır.

### Hollanda iptidai meddeleri

Ankara 26 a.a. "Radyo", — Hollanda hükümeti iptidai meddelerin ibracının menetmiştir.

### Fransız Başvekili'nin nutku

—Birincinin artan— nize güveniyorum. Biz hür kalmak istiyoruz. Sulh istiyoruz. Şiddetli emirlere ve tehditlere inkiyad istemiyoruz. Size vazifelerinizi anlatmağa hiç lüzum yoktur. Biliyorum ki her türlü fedakârlığa katlanarak vatanın selâmetine azmetmiş bulunuyorsunuz denistir.

## 30 Ağustos Utku; Uçak bayramı onuruna

Hava kurumuna para yardımı yapanların listesi

Ad	Lira
Dünkü Yekûn	750
Sait Akıncı	10
Şâkrü Diyap	10
Ticaret Bank	10
Bay Mustafa	10
Ziraat Bankası	10
M. Staineri	10
M. Ahmet Alanyalı	10
Umumi Mağazalar	5
M. Mişelon	5
Kocabaş Zadelere	5
Lubid Emin	5
Sedat Sahir Seymen	5
Şâkrü Akalın	5
Kırağos Karacaoğlu	5
Kılınc oğlu Yusuf	5
M. Dabriel	5
YEKÛN	865

## 1939 da en yeni hadise

### Güzel İzmirin enternasyonal fuarındır

Tamamıyla modern zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdaşlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve mütenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edeceklere zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 — Deniz yolu ile İzmir geleceklere için gidış geliş biletlerinde % 50 tenzilat yapılır.  
2 — Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilat yapılır. 15 günlük halk ticaret biletleri :

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki  
17,50 12,50 8,75

kuruşa saacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiyeyi dolaşabilirsiniz.

## Barem kanunu izahnamesi

Maliye Vekâletinin hazırladığı izahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan D — Müderris, Profesör, doçent tabirleri kanuna göre muallimlik ifadesinde dahildir. Yani müderris, profesör ve doçentler hakkında da yukarıda izah edilen hükümler tatbik edilecektir.

E — Tabipler;  
1 — Maaşlı veya ücretli iki meslekî vazife alabilirler.  
2 Bir idarî ve diğeri meslekî olmak üzere maaşlı veya ücretli iki vazifeyi deruhte edebilirler.

3 — Serbest tabip bulunmayan vilâyet ve kazalardaki tabiplerin zaruret halinde veya kazaya ait üç muhtelif maaşlı veya ücretli meslekî hizmet deruhte etmeleri caizdir.

Bunların maaş veya ücretlerinin tediyeye nakline gelince:

I — Maaşlı veya ücretli iki meslekî vazife deruhte eden tabiplere uhtelerinde mevcut doktorlardan maaş veya ücreti miktarı fazla olanın tamamı ve ikinci tabipliğe ait maaş veya ücreti tutarının da üçte ikisi verilir.

II — Uhtelerinde (B) fıkrasında sayılan rektörlük, dekanlık gibi vazifelere müşâbih ve meselâ ser tabiplik ve hastane müdürlüğü gibi ücretli idarî bir vazife ile maaşlı veya ücretli bir tabibli te bulunanlara hem idarî vazifelerine ait ücretin ve hem de tabibliklerine mahsus maaş veya ücretin tamamı tediyeye edilir.

Uhdelerinde meslekî ri dahilinde (meselâ sihiye müdürlüğü) veya haricinde (meselâ neşriyat müdürlüğü gibi) idarî bir vazife bulunanların uhtelerinde bir de tabiblik bulunur. Yukarıda muallimler münasebetiyle izah edildiği veçhile bu idarî va

zifelerine tabiplikten her hangî birinin evvel veya sonra deruhte edilmesi hükme müessir bir vaziyet ihdas etmez. Yalnız uhtelerinde meslekî dahil ve haricinde rektörlük ve dekanlığa müşâbih olmayan maaşlı veya ücretli idarî bir vazife ile ser tabiplik cemetmiş olanların idarî vazifelerine ait maaş veya ücretlerinin tamamının ve tabiplik maaş veya ücretleri tutarının da üçte ikisinin verilmesi ikiza eder.

III — Bu maddenin (E) fıkrasının (3) sayılı bendinde gösterilen esaslar dairesinde üç muhtelif maaşlı veya ücretli tabiplik deruhte edenlere maaş veya ücretlerinde miktarı fazlanın tamamı, tayin tarihi sırasıyla ikinci doktorluklarına ait maaş veya ücretleri tutarının üçte ikisi ve üçüncü tabiplik maaş ve ücretleri tutarının da üçte biri verilecektir.

F — Mühendisler ve veterinerler hakkında da bu maddenin tabipler hakkındaki hükümleri aynen tatbik olunacaktır.

G — 900 sayılı kanunun hükümleri mahfuzdur. Yani her ne meslekten olursa olsun bilûmum müteakidinden muallimliğe ve mütrkait tabip, mühendis ve veterinerlerden umumî mühakkâm büdceli dairelerle idarî hususiyeye ve belediye tababet, mühendislik ve veterinerliklerine tayin edilenlerin tekaüt maaşları kesilmeyecektir. Ancak o vazifinin mebdeli maaş tutarı ücret olarak verilecektir.

Tekaüt maaş kesilmek suretiyle tayin, yani tavsif edilenler hakkında umumî hükümler tatbik olunur.

Sonu var

### İş Bankası

Dün İş Bankasının devir hesap işleri ile meşgul olması dolayısıyla banka vezneleri tediyata bulunmamıştır.

### Teziye edilenler

Bu ay içinde belediye evamir ve nizamına riayetsizlikten 118 kişi muhtelif para cezaları ile teziye edilmişlerdir.

### Temizlik işi için belediye bir kamyon aldı

Belediye temizlik işlerinde süratli temin maksadıyla sekiz yüz liraya bir kamyon satın almıştır.

### Liman Haberleri

Yugoslav bandıralı Nati vapuru kömür tahliyesini bitiren bu gün hareket edecektir. Türk Doğan vapuru Devlet Demiryollarına ait kömürü boşaltmaktadır. Türk Kızılarmak vapuru da kömür tahliye etmektedir. Türk Atilla vapuru çimento boşaltmaktadır. Tirhan vapurumuzun yolu ve tüccar eşyası ile ilk olarak Mersine gelmesi beklenmektedir. Tirhan İskenderuna da gidecektir. Beyaz deniz Türk motoru gaz tahliye etmektedir.

### İçel Dergisi

Halkevimizin çıkarmakta olduğu İÇEL mecmuasının ağustos nüshası fıklor, ilmi, içtimai tarihî ve bölgemizin spor hareketleriyle süslü olarak intişar etmiştir. Okuyucularımıza tavsiye ederiz.

## Güney Yurdda —FOLKLÖR—

### Atalar Sözü - Deyişat

—65—

Derliyen: Sait Uğur

—I—

Irmağı geçip te boğulma.

\* Isıramadığın eli öpmeyişir.  
\* Isıracak olan it göstermez.

\* Isırgan ile taharet olmaz.

\* Islak kargaya dönmüş korkusu olmaz.

\* Ismarlama hac kabul olmaz.

\* Ismarlama dua kabul olmaz.

\* İzhar ağzını.

\* İzbandut ayısı gibi.

\* İzbandudun biri.

\* Irak yerin sonunu yük vardım baktım ki kadar yok.

\* İrmak yanında kazılmaz.

\* İrağa kız verme gider, denize taş atma tar gider.

\* İssiz yer kaplamı.

## Ankara Radyosunda Yarınki neşriyat programı

PAZARTESİ 28-8-39

12.30 Program. 12.35

müziği (P) 13.00 Memleket

berleri 13.15 - 14.00 Müzik

fonik müzik - (P) 19.00 Program

19.05 Müzik (Dans müziği)

19.30 Türk müziği (Incesaz

20.15 Konuşma. 20.30 Memleket

saat ayarı, ajans ve meteorolojik

haberleri 20.50 Türk müziği.

yanlar: Muzaffer İkar. Çalınan

Veche Daryal, Reşat Ezer.

gen Kam, Cevdet Kozan.

Rauf Yekta hey Mahur şarkı

lif edebilem) 3 — Rahmi

Mahur şarkı (Servinazım

çıkış oyunu) 4 — Şâkrü

ozan Mahur şarkı (Bu serda

tatlı yalan) 5 — Şâkrü Şenol

Kanun taksimi 6 — Kâzım

Hüzam şarkı (Benzemezsin

seye) 7 — Yesari Hüzam

(Bir gül bulmam) 8 —

Karacağar şarkı (Güzel

dan bellidir) 9 — Lemi

yer şarkı (Dama bulgur

10 — Halk türküsü (Kacanın

çakın) 21.30 Konuşma.

Neşeli plâklar - R. 21.50

(Operetler) 22.00 Müzik

Orkestra, Şef. Necip Aşkın

Fransız Lehâr Eva Operetleri

## Demir Adam şehrimizde

Demir adam denilmekle ünlü Urfalı meşhur Raşid pahlıvanın Şileli Eğref pehlivanı küçük haydarla şehrimize getirdi. İleri ve Aile sinemasında fevkalâde kuvvet hünerleri ve yarışmalar yapacağını iddia etti. Kurumu menfaatine olan şöhretlere halkımızın görmelerini ümit ediyoruz.



Ankara  
Radyosunda

## Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

**DALGA UZUNLUĞU**  
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

**PAZAR 27/8/1939**  
12,30 Program  
12,35 Türk müziği  
Okuyunlar ve çalanlar :  
Ankara radyosu küme heyeti  
İdara eden : Mesut Cemil  
13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15 Müzik (Küçük orkestra şef : Necip Aşkın)  
1 - Paul Lincke dans melodisi 2 - Gerhard Vinkler Keşan aşk şarkısı 3 - Amedei Saz çalan aşık süitinden - Aşk rüyası 4 - Karl Blume Güneş de - Vals 5 - Paul Lincke Ve muz - Vals 6 - Bernhard Kut sch Çigan Fantazisi 7 - Han Lohr Hülyalı gece - Vals Intermezzo 8 - Oscar Petras Rus muziğinden akisler.

14.15 - 14.30 Müzik (dans müziği Pl.)  
18.30 Program  
18.35 Müzik (Dans müziği - Pl.)  
18.35 Çocuk saati  
19.05 Türk müziği (Fasıl heyet)

20.10 Neşeli pilaklar - R.  
20.15 Müzik (kabare müziği - Pl.)  
20.30 Memleket saat ayarı Ajans ve meteoroloji - haberleri

21.45 Türk müziği  
Okuyunlar : Radife Neydik, Sadi Hoşses Çalanlar : Ruşen kam, Vecihe daryal, Refik Fersan  
1 - Osman bey Hicaz humayun peşrevi 2 - Şevki bey Hicaz şarkı (Bilmiyorum bana ne oldu) 3 - Cemil bey Hicaz humayun şarkı (Ne küslün bisebep böyle) 4 - Refik Fersan Hicaz humayun şarkı (Çihanda biricik sevdiğim) 5 - Refik Fersan Hicaz humayun şarkı (Ey benim konca gülüm) 6 - Taksim 7 - Udi ahmet Suzinak şarkı (Bir günah etmemde cana) 8 - Yesari Suzinak şarkı (Ayrı düşüm sevdiğimden) 9 - Suzinak şarkı (Sen beznimize geldiğin akşam) 10 - Karacağar şarkı (Aşkı dönhan edemem) 11 - Türkü (Bağa geldim ay çıktı.)

22.00 Müzik (Dans müziği - Pl.)  
23.00 Sonajans haberleri Yarıncı program.

Mut avcılar kulübünün  
ana nizamnamesi

- Dünden artan -

14 - İdare heyetinin biri is tifa veya her hangi bir sebep le ayrıldığı takdirde heyet a cele içtima davet edilerek yeniden birisi seçilir.

15 - İdare heyetinden biri risi mavakkaten ayrıldığı ve infikâk mkkdetti üç avı teca vüz etmediği taktirde vazifesi ni idare heyetinden bir aza görür. Başkanın infikâkinde vazifesi umumi kâtip tarafın dan vekaleten idare edilir.

16 - Kulüp idare heyeti en az haftada bir defa içtima eder içtimaa bila mezaret üç defa gelmeyen müstafi ad o lunur

17 - Başkan kulübün şah siyeti maneviyesini temsil eder. idare heyeti içtimâlarına riyaset ve kararları tatbik ve bilumum muamelâta vazî imza eder.

18 İdare şefi :

Kulübün demirbaş eşyas ının hüsnü muhafazasından mesuldur. kulübün nizam ve intizamına ve azaların kulüp dabilinde kanun ve nizamât ahkâmına riayetkâr olunması na dikkatle ahengi temin eder.

19 - Muhasip ve vezne der varidatı makbuz mukabi linde tahsil masrafları idare heyeti kararına uygun ve müste nid olarak vizeden mukabi linde yaparlar, ve aza esami si ile taahhüdât ve sureti tes viyeyi natik bir defter tutmak ve masraft usulü muhasebeye muvafık şekilde defterine işle mek ve demirbaş eşya ve va ridata mahsus kururlu defter leri tutup ve her ayın varidat ve masraflarını pilaço şeklin de idare heyetine vermek mecburiyetindedir. Vezaedar yedindeki para mevcudu 10 li rayı tecavüz ettiği takdirde fazlası cüzdanla başkan ve mu hasibin müsterek imzası ile bankaya yatırılır.

20 - Umumi kâtip :

Kulübün bilumum yazı işlerini temin ve tedvir ve ida re heyeti kararlarını tebliğ ve ilan azaların kayıt meselelerini ifa ve dosya defterini tanzim eder

21 - Baş avcı :

Av mevsimlerinde ava çıkacak kulüp avcılarının av sa halarını tesbit ve tebliğ ve se nede dört defa olmak üzere müsabakalar tertip eder. Baş avcı tarafından verilecek direk tifi kulüp avcılarını kabul et mek mecburiyetindedirler. mu halefet gösterenler dört müs abakaya iştirak ettirilmez. Baş avcı hakem salahiyyetini haiz olup hakem heyetine riyaset eder.

HAKEM HEYETİ

22 - Avcı başının müzek kersi üzerine idare heyetine

kulübün faal azaları arasından üç kişilik bir hakem heyeti teş kil edilir. Hakem heyeti müs abakalarda hazır bulunarak musabakayı idare ve birinci. İkinci, üçüncü gelenlere münasip ikramiye vermiye salâhiyyet lidir. Baş avcıya muhalefet eden ler hakkında inzibati ceza kar arları ita ve tatbik edilir

## KULÜBÜN VARİDATI

23 - kulübün varidatı du huliye ve a' dat teberruat müs abaka, müsamere hasilatından ibarettir. Azanın taahhüdâtı nakdîsi duhuliye ve a' dat ol mak üzere iki kısımdır. kulübe ilk girecek kasabalı azadan bir liradan beş liraya kadar duhu liye ve on beş kuruş a' dat ka zaya bağı köylülerden girecek azalardan 25 kuruş duhuliye peşin olarak alınır. a' dat alınmaz.

24 - idare heyeti bütçe harici masraf yapamaz.

## KULÜBÜN DAHİLİ NİZAMNAMESİ

1 - Kulübe aya kayıt edilme istiyenler kulüp nmumi kâtipliğine müracaat ederler Bunlar haryında idare heyetince yapılacak tetkikat ve tahkikat sonunda cemiyetler kanununda ki şeraiti haiz buldukları an laşılankar azalığa alınır.

2 - kanun ve nizamata ademiriyet dolayısıyla kulüb ten alakası kesilen azadan ale meti farika olarak verilen roz et ve vesika geri alınır.

3 - kulüp azaları arasın da ahenk ve tesanüdü ihlal mahiyetinde söz söyleyenler ve faaliyette bulunanlara idare heyeti kararile birinci defa ih tar ve tekekrürü halinde yine idare heyetinin kararile üç ay müddetle kulüpten uzaklaştır ılır yine mütenebbin olmadığı takdirde keza idare heyeti kara rıyla bir daha kulübe alınma mak üzere alakaları kesilir.

4 - Mut kazası dahilinde bulunduğ halde birbirini mü teakip şayanı kabul bir özürlü olmadıkça üç çağırma gel miyen aza kulübden müstafi sayılır.

5 - kulüp azalarından bütçeleri müsait olanlaa haki renkte ve verilecek numuneye göre elbise yaptıracaklardır ve mill törenlere kulüp kisveleriy le iştirak edeceklerdir. Mut ka zasında teşkil edilen avcı kulü büne ait işbu nizamnamei esa si ve dahili 3512 numaralı cemi yetler kanunu ahkâmına uy gun olarak tanzim edilmiş ol makla heyeti umumiyece 9- 6 - 939 çarşamba günü imza olundu.

- Son -

## Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

MERSİN  
PİYASASI

26-8-939

	Ku.	₺.
<b>PAMUKLAR</b>		
Kleveland.	38	
Dağmalı	36	
Kapumalı	35,50	
Kozacı P.	35,	
Kırma	34,	
İskarta		
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
<b>YAPAĞI</b>		
Şark	50,	
Anadol	50,	
Aydınlı	52-53	
Yıkılmış	80	
Tiftik	110-130	
Keçi kılı	55	
Koyun derisi		
<b>BUĞDAY</b>		
Buğday sert, şark	4,25	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli	3,25	
Un		
<b>KEPEK</b>		
ince	2	
Kalın	2	
<b>ARPA</b>		
Arpa Anadol	3,87,5	
Yerli	3,25	
Yulaf Anadol	yok	
" yerli	3,	
Çavdar	3,50	
Mısır	yok	
<b>PRİNÇ</b>		
Pirinç Maraş	22,23	
" Ceyhan	20-21	
Susam	14,	
Keten tohumu	yok	
Burçak	"	
Kuş yemi	4,50	
Kum darı	4,25	
Fasulya şark Ceyh.	9	
" Anadol		
Nohut şark	6	
" Anadol	5,62,5	
Mercimek Şark	4,50	
" Anadol	9-10	
Böğürtce	yok	
Bezelye	"	
Bakla	"	
Patates	3,50	
<b>ÜZÜM</b>		
Üzüm Antep		
> Nevşehir		
> Karaman		
<b>KAYSI</b>		
Kaysı kuruşu yar maca		
Çekirdekli Malatyâ		
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu		
> iç		
Badem iç tatlı	85	
> acı		
Çekirdek tatlı		
> acı	38	
Yer fıstığı	22-23	
Harnup	2	
Kitre Şark	28	
> Anadol	100-180	
Mazı Şark		
> Anadol		
Cehri Mahlep	85	
Çiğit yağı	42	

## Nöbetçi

## Eczane

27 Ağustos - 939 da

İstikamet Eczanesidir.

## İLAN

## Mersin Kızılay cemiyetinden

Hava tehlikesine karşı halkımızın zehirli gazlerden korunmasını temin için bu kerre getirtmiş olduğumuz maskeleri ehven suretle satışa çıkardı ğımızdan arzu edenlerin kızılây Mersin merkezine müracaatları reca olunur.

Kızılay Cemiyeti  
5

## İLAN

## Göreş müsabakası

Fındık pınarı köyü Muhtarlığından:

Zafer ve uçak bayramı münasebetiyle Fındık pınarında Göreş müsabakaları yapılacaktır. Kazanlanlara iki Koç hediye edilecektir.

2-2

## İLAN

## Tarsus kaymakamlığından

Eksiltmeye konulan iş 130 adet köy bekeisi elbisesi, 1 çaket, 1 pantolon, 1 kasket, 1 tozluk 1 bel kayışından ibarettir.

Eksiltmeye konulduğu tarih 21-8-939

ihale tarihi 11-9-939 pazartesi saat 11 de dir. Muvakkat teminat akçası 87 lira 75 kuruş dur. Taliplerin daha fazla izahat alabilmesi için her gün Tarsus kaymakamlığına müracaatları ve şartname 6 kuruşluk posta pulu mukabilinde adrese gönderilebileceği ilân olunur.

18-25-28-3

## İLAN

## İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Eksiltmeye konulan iş -Mersin liman dairesi inşaatı olup keşif bedeli 10 000 liradır.

2 - Bu işe ait keşif evrakı şunlardır.

- Eksiltme şartnamesi
- mukavele projesi
- bayındırlık işleri genel şartnamesi
- fenni şartname
- metraj ve keşif hulasa cetveli
- proje

istekliler bu evrakı içel nafia müdürlüğünde tetkik edebilirler.

3 - Eksiltme 6-9-1939 tarihine müsadif cuma günü saat on da içel vilâyeti nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 750 lirahk muvakkat teminat vermesi ve bu iş için ihale tarihinden sekiz gün evvel müracaatla ehliyet vesikası almaları lâzımdır. İstekliler teklif mektuplarını 3 üncü madde de yazılı saatten bir saat evveline kadar nafia müdürlüğüne makbuz mukabilinde ve-ı mesi şarttır. posta ile gönderilecek teklif mektuplarının dış zarfında mühür mumu ile iyice kapatılmış olması lâzımdır. postada vuku bulacak gecikmeler kabul edilmez.

17 - 20 - 24 - 27

## İLAN

## Mersin ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicil defterininin 674 sıra numarasında ve dördüncü sınıfında mukayyet ve müseccel Mehmet Emin Akkurd odamıza verdiği 26-8-939 tarihli dilekçesinde yapmakta olduğu kundura ticareti işini terkettiğini bildirdiğinden 26-8-939 tarihinde sicil kaydının düşüldüğü ilân olunur.



# YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün enühi mm ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

**Siyasî gündelik-gazete**

**YENİ MERSİN :** 12 Yıllık fasulasız intişarında ki muvafakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

**YENİ MERSİN :** Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

**HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE**

**KİTAP GAZETE VE MECMUA  
TABİ YAPILIR**

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbua fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

**hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.**

## T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888  
Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası  
Şube ve ajeans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri  
Para biriktirenlere 28.800 lira  
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

**DİKKAT :** Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası ile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

## İLAN

**İçel inhisarlar müdürlüğünden**

ihalesi 1-8-939 tarihinde yapılmak üzere ilânı icra kılınan tahminen 10.000 ton miktarında ki tuzun mevcut şartnamesine tevfikan idare anbarlarına, veya mavunalara ve vagonlara nakil ve istifi işinin muvakkat ihalesi mezkûr günde icra kılınmıştır.

Yapılan tetkikat üzerine ihale bedeli haddi layık görülmediğinden 17-8-939 tarihinden itibaren on gün müddetle tekrar münakasaya konması karargir olmuştur.

ihale 28-8-939 pazartesi günü saat 11 de Mersin inhisarlar idaresi müdüriyetinde müteşekkil komisyondan icra kılınacaktır.

Fazla tafsilât almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin ihale gününe kadar idaremize müracaat eylemeleri ve münakasaya iştirak edeceklerin yüzde yedi buçuk muvakkat teminat akçesi olan 562,50 lirayı hamilen mezkûr gün ve saatte Mersin inhisarlar idaresi müdüriyetindeki komisyonda isbatı vücut etmeleri ilân olunur.

17-20-23-27

## Fenni Sünnetçi

**Sıtkı Tanrı Över**  
Seri ve ağrısız sünnet yapar.  
Fakir çocuklaraparsız  
Adres: Tarsus paşa gazinosu kağısı

## T. İ. Ş. Bankası

1939

**Küçük cari hesaplar ikramiye plânı**

**32,000 lira mükâfat**

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

**TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.**

**ikramiyeler:**

1 Adet 2000 liralık	= 2000 lira ,,
5 " 1.000 "	= 5 000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4 000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4750 "
250 " 25 "	= 6,250 "
435	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İ. Ş. Bankasına para yatırmakla, yalnız pârabirik-tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

## İLAN

**D. D. Y. U. Müdürlüğünden**

Tasfiye edilmiş fakat işlenmemiş külçe halinde bakır nakliyatı için D. D/142 numaralı yeni bir tenzilli tarife yapılmıştır.

Bu, tarife 15-9-1939 tarihinden itibaren tatbik edilecektir. Fazla tafsilât için istasyonlara müracaat edilmesi. (4087)

27-30

Yeni Mersin Başımeyinde basılmıştır

## İLAN

**Mersin Askeri Satın Alma Komisyonu Riyasetinden**

Cinsi	Miktarı kilo	Muhammen bedel. Lira Kr.	ilk teminat Lira Kr.	ihale günü	Saat	Şekli
Kuru Üzüm	9,600	1440 00	108 00	28/8/939 Pazartesi	11	Açık eksiltme
Patates	48,000	3360 00	252 00	" "	15	" "
Kuru Soğan	12,000	600 00	45 00	" "	16	" "

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktar mahammen bedel, teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açık eksiltme ile eksiltmemeye kondo.
- 2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her gün görebilirler.

13-18-23-27

## İLAN

**Mersin Askeri satın Alma komisyon riyasetinden**

Cinsi	Miktarı Kilo	Muhammen Bedeli	Muvakkat Teminat	ihale Gün	Saat	Şekli
Kuru soğan	5000	250	18,75			
Kuru üzüm	1000	130	9,75	28/8/939 pazartesi	10	pazarlık
Mercimek	5000	500	37,50	" "		
Sabun	3000	900	67,50	" "	3	" "
Nuhut	7500	600	45,00	" "	4	" "
k. Fasulya	6000	900	72,00	29/8/939 Salı	10	" "
Beyaz peynir	2000	700	52,50	" "	1	" "
Makarna	3000	675	50,62	" "	3	" "
Şehriye	2500	582,50	42,19	" "	4	" "

- 1 - mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, mahammen bedel ve kati teminatlarla ihale gün, saat ve şekli yazılı maddeleri pazarlık suretiyle satın alınacaktır.
- 2 - Pazarlık mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar ihale saatına kadar kabul edilir.
- 4 - Nümune ve evsafi her zaman satın alma komisyonunda görül-bilir.

13-17-22-27

## İLAN

**İçel vilâyeti daimi encümeninden**

Mersin - Silifke Yolunun 0X000-0X500 kılometreleri arasında yapılacak olan 726 lira 52 kuruş keşifli esaslı tamirat:

14 Eylül-939 rasthyan Perşembe günü saat 10 da ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan bu tamiratın Muvakkat teminatı 55 lira olduğundan isteklilerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp müddetli makbuzu veya banka mektubunu ve ayrıca ihale da işi başarabileceklerine dair Nafia dairesinden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunması lazımdır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin her gün içel daimi encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatda da mezkûr encümene baş vurmaları ilân olunur.

27-1-6-12

## İLAN

**Mersin ticaret ve sanayi odasından**

Sicil Mo. 1175 Sınıfı: 4

Mersin Kiremithane mahallesinde Silifke caddesinde 4 No. lu evde oturan T. C. tabasından olup Mersin'in Mahmudiye mahallesinde Tahafiyeciler caddesinde No. lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 23-8-939 tarihindenberi perakende hazır Kundura ticareti işleriyle uğraşan Bay İbrahim Eser ticaret lakabını Noterden tasdikli getirmesi üzerine 26-8-39 tarihinde 865 numaralı sicilli Ticaret kanununun 42 inci maddesine göre kayı ve tescil edildiği bildirilir.